
Dz-07.0021.1.9.2015  

 

Protokół nr 10/2015 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 11 maja 2015 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności 5 członków Zarządu, co wobec składu Zarządu 

wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 14 kwietnia 2015 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały zgłoszonego do porządku obrad sesji, zwołanej na dzień 

26 maja 2015 r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

4. Rozpatrzenie korespondencji. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 9. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 14 kwietnia 2015 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Ochrony 

Środowiska i Utrzymania Zieleni Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, przygotowanym przez 

komisję jw., zgłoszonym do porządku obrad sesji zwołanej na dzień 26 maja 2015 r. 

Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

Ad. 3. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań 

zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 5/2015). Uchwała została podjęta 

jednomyślnie - 5 głosami za. 

Ad. 4. 

Zarząd rozpatrzył następującą korespondencję: 

 pismo Wydziału Finansowego UMK w sprawie korekty naliczenia składek ZUS, znak: 

FK.01.2.3121.63.2015 z 5.05.2015 – ustalono, że konieczne będzie przygotowanie 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału środków na „Obsługę 

Dzielnic” w 2015 r., 

 pismo Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej, znak: ML-

06.710.1.2015.MK z 30.04.2015w sprawie projektu uchwały w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 



Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń – zapoznano się, skierowano do rozpatrzenia 

przez Komisję Bezpieczeństwa, Porządku i Mieszkalnictwa, 

 pismo Wspólnoty Mieszkaniowej Księcia Józefa 371, 373, 375, 377, 379 z dnia 

28.04.2015 w sprawie alternatywnej drogi dojazdu do ogródka jordanowskiego na os. 

Bielany-Celiny – skierowano pismo do wiadomości Komisji Ochrony Środowiska 

i Utrzymania Zieleni; przewodniczący Szczęsny stwierdził, że w zaistniałej sytuacji 

istnieją tylko dwa wyjścia: wystąpienie o ustanowienie służebności dla obecnej drogi 

dojazdowej do ogródka bądź jego zamknięcie, 

 pismo Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, znak: BR-04.0350.3.7.2015 z dnia 

4.05.2015 w sprawie zgłaszania tematów na kolejne spotkanie przewodniczącego RMK 

z przewodniczącymi rad i zarządów dzielnic; w krótkiej dyskusji rozważano zgłoszenie 

tematu przekazywania radom dzielnic informacji o ogłoszeniu konkursów ofert przez 

jednostki będące organizatorami konkursów, 

 pismo mieszkańca dzielnicy (sygn. Dz-07.0005.68.2015) w sprawie braku odpowiednich 

przygotowań ze strony władz miasta do Światowych Dni Młodzieży (brak inwestycji 

komunikacyjnych, kwestie uporządkowania i zagospodarowania terenów wokół Błoń) – 

przyjęto do wiadomości; przewodniczący Szczęsny Filipiak udzielił autorowi pisma 

stosownych wyjaśnień w trakcie rozmowy telefonicznej, 

 pismo Rady i Zarządu Dzielnicy I, znak: Dz.01.0004.27.2015 z 17.04.15 w sprawie 

możliwości finansowego wsparcia renowacji nagrobków żołnierzy na Cmentarzu Rakowickim 

– przyjęto do wiadomości, 

 notatka ze spotkania Prezydenta Miasta Krakowa z przewodniczącymi rad i zarządów 

dzielnic oraz dyrektorami miejskich jednostek organizacyjnych w dniu 10.04.2015 r. – 

przyjęto do wiadomości, 

 pismo Wydziału Sportu UMK, znak: SP.01.524.42.2014 z 16.04.2015, informujące 

o braku zgłoszeń do II etapu otwartego konkursu ofert na 2015 r. w obszarze wspieranie 

i upowszechnianie kultury fizycznej – przyjęto do wiadomości: ustalono, że zostanie 

przygotowany projekt uchwały w sprawie rozdysponowania niewykorzystanych na w/w 

cel środków finansowych, 

 informacja Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa w sprawie prośby Wydziału 

Budżetu UMK o stosowanie w uchwałach określonych zasad zapisu kwot przeznaczonych 

na zadania (zaokrąglanie kwot do pełnych złotówek, przeznaczanie końcówek typu 2 zł 

czy 5 zł raczej na zadania bieżące, a nie inwestycyjne – chyba że jest to niezbędne do 

realizacji inwestycji) – informacja ta zostanie również przekazana członkom rady na sesji, 

 notatka ze spotkania przewodniczącego RMK z przewodniczącymi rad i zarządów dzielnic 

w dniu 21.04.2015 – przyjęto do wiadomości; kopię przekazano do Komisji Edukacji oraz 

Dzielnicowego Budżetu Obywatelskiego. 

Ad. 5. 

Szczęsny Filipiak poinformował zebranych o planach grupy mieszkańców dotyczącej 

powołania komitetu inicjatyw obywatelskiej w sprawie rewitalizacji skweru u zbiegu ulic 

Fałata i Kraszewskiego w Krakowie. 

Przewodniczący poinformował również, ze operator zespołu boisk w Olszanicy ostatecznie 

nie zdecydował się na przystąpienie do programu „Mój trener” w br. 

Marzena Garzeł poinformowała, że w najbliższym czasie Zarząd Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu przystąpi do prac w zakresie odwodnienia rowu przy ul. Zakamycze. 



Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 19.10 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                           Przewodniczący  

                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

 

Szczęsny Filipiak 


